

Kagome Group İnsan Hakları Politikası

Kagome Group (bundan sonra Kagome Co., Ltd. ve konsolide iştirakleri yerine kullanılacaktır) kurumsal felsefemizi hayata geçirirken ticari faaliyetlerimize dâhil olan kişilerin ve faaliyetlerimizi yürüttüğümüz ülke ile bölgelerdeki insanların temel insan haklarına saygı duymanın grubun görevi olduğuna inanıyoruz.

İnsan haklarına saygı duyma sorumluluğumuzu yerine getirirken bize kılavuzluk etmesi için Kagome Group İnsan Hakları Politikası (bundan sonra “bu Politika” olarak anılacaktır) adlı bir politika hazırladık ve faaliyetlerimizi bu Politikayı esas alarak yürüteceğiz.

Bu Politikanın uygulanmasına ilişkin sorumluluğun kime ait olduğunu açıkça belirledikten sonra uygulanmasına yönelik uygun bir yapıyı hayata geçireceğiz.

Temel Yaklaşım

Bu Politikayı, Kagome Davranış Kuralları'nı tamamlayan bir politika olarak görüyor ve aşağıdaki uluslararası standartları destekliyor ve bunlara uygun hareket ediyoruz:

- Uluslararası İnsan Hakları Beyannamesi
- ILO Çalışma Yaşamında Temel İlkeler ve Haklar Bildirgesi, MNE Bildirgesi
- Çok Uluslu İşletmeler için Sorumlu İş İdaresi Hakkında OECD Rehberi
- Çocuk Hakları ve İş İlkeleri

Birleşmiş Milletler İş Dünyası ve İnsan Hakları Rehber İlkeleri, insan haklarına gereken özeni gösterme çabamız kapsamında bize bir çerçeve teşkil etmektedir. Ayrıca ticari faaliyetlerimizi yürüttüğümüz ülke ve bölgelerde geçerli tüm yasalara uyarız. Uluslararası ölçekte tanınmış insan hakları ile yerel yasalar arasında bir tutarsızlık olması hâlinde uluslararası insan hakları ilkelerine uygun hareket etmeye çalışacağız.

Uygulama Kapsamı

Bu Politika, Kagome Group'un tüm yöneticileri ve çalışanları için geçerlidir. Ayrıca ticari faaliyetlerimizde insan haklarına saygı gösterme sorumluluğumuzu yerine getirirken Kagome Group'un ürün ve hizmetlerine dâhil olan tüm iş ortaklarımızdan bu Politikayı anlamalarını ve desteklemelerini isteriz, kendilerini insan haklarına saygı duymaları yönünde teşvik eder ve insan haklarına saygıyı desteklemek için birlikte çalışırız.

Paydaşların İnsan Haklarına Saygısı

Tüm ticari faaliyetlerimizin insan haklarını doğrudan veya dolaylı olarak etkileme ihtimali olduğunun farkındayız ve Kagome Group'un ticari faaliyetlerinde tüm paydaşların insan haklarına saygı duyarız.

İş Ortamının İyileştirilmesi

- Çalışmaları uzun vadede kolaylaştırmak amacıyla iş yerlerimizin güvenli, temiz ve sağlıklı olmasını sağlarız.

Adil Ücretler ve Çalışma Saatlerinin Düzenlenmesi

- Adil ücretler öderiz ve çalışma saatlerini yasaya uygun olarak düzenleriz.

Temel İşçi Haklarına Saygı

- Örgütlenme özgürlüğü hakkına, toplu sözleşme hakkına ve benzeri diğer temel işçi haklarına saygı duyarız.

Zorla veya Çocuk İşçi Çalıştırmama

- Zorla çalıştırma, çocuk işçiliği, insan kaçakçılığı veya modern köleliğin herhangi başka bir şekline dâhil olmayız.

Ayrımcılık veya Tacizde Bulunmama

- Milliyet, etnik köken, ırk, inanç, ülkü, din, cinsiyet, cinsiyet kimliği, cinsel yönelim, engellilik, yaş, sosyal statü gibi hususlara dayalı ayrımcılığın her türlüünü ortadan kaldırırız ve kişinin saygınlığını ihlal eden hiçbir taciz eylemine dâhil olmayız.

Kişisel Bilgilerin Uygun Şekilde İşlenmesi ve Gizliliğe Saygı

- Kişisel Bilgilerin Korunması Kanunu'na uygun hareket ederiz ve kişisel verileri uygun şekilde işlerken gizliliğe saygı göstermek için çaba sarf ederiz.

İnsan Haklarına Gereken Özeni Gösterme

İnsan haklarına gereken özeni göstereceğimizi taahhüt ederek toplum içerisinde insan hakları üzerine yarattığımız herhangi bir olumsuz etkiyi tespit eder ve bu etkileri önlemek veya hafifletmek için çalışırız.

Telafi

Uyumluluk sorunları ve bilgi uçurma ile ilgilenen bir irtibat noktası belirleyerek insan hakları üzerindeki olumsuz etkileri hızlıca tespit etmek ve önlemek için uğraşırız.

Ticari faaliyetlerimizin insan hakları üzerinde doğrudan bir olumsuz etkiye neden olduğu veya katkı sağladığı ortaya çıkarsa bu durumu uygun prosedürlerle telafi etmeye çalışırız.

Diyalog ve Görüşme

Bu Politikanın uygulanması esnasında bağımsız dış kaynaklardan insan haklarına ilişkin uzman bilgisinden faydalanırız ve paydaşlarla samimi diyalog ve görüşmeler gerçekleştiririz.

Eğitim ve Yetiştirme

Yöneticiler ve çalışanlar için uygun eğitim ve yetiştirme programları üstlenerek bu Politikanın tüm ticari faaliyetlerimize dâhil edilmesini ve etkili bir şekilde uygulanmasını sağlarız.

Bilgilerin İfşası

Web sitemiz ve bütünlük raporlar gibi iletişim araçları aracılığıyla insan hakları girişimlerimiz ve insan haklarına gereken özeni gösterme çalışmalarımızın durumu hakkında düzenli raporlar hazırlarız.